年　　　月　　　日

　蕨市長　あて

申請者 住 所

氏 名 印

電 話

( 納税義務者との関係 ）

　下記の資産について固定資産税・都市計画税の課税標準の特例の適用を受けたく、
蕨市税条例の規定により申請いたします。

地  目

地  目

地 積

地 積

 　所在地

床 面 積

構 造 床 面 積

構 造種 類家 屋 番 号

　　　　　番地

家 屋 番 号 種 類

　　所在地

取得年月日数量 耐用年数 事由

　　所在地

　　所在地

建築年月日

用途

　　　　　番 取得時期

納
税

義
務
者

住　　　所 氏　　　名

家

屋

取得価額

わがまち特例の保育事業にかかる

　　　　　番 取得時期

　　　　　番地 建築年月日

固定資産税・都市計画税の課税標準の特例申請書

 　所在地

土

地

区
分

ア　家庭的保育　　　　イ　居宅訪問型保育　　　　ウ　事業所内保育（定員５人以下）　　　　エ　企業主導型

　　備     考

償

却

資

産

資産の名称